РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
город Ефремов
2 созыва
4 заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от " 21" ноября  2019 года                                                                     № 4-21

О внесении  изменения в решение Собрания депутатов  муниципального образования город Ефремов от 20 ноября 2014 года №7-33 «Об установлении значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2 при исчислении  суммы единого налога на  вмененный доход для отдельных видов деятельности

          В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования город Ефремов, Собрание депутатов муниципального образования город Ефремов  РЕШИЛО:
1.  Внести в решение Собрания депутатов  муниципального образования город Ефремов от 20 ноября 2014 года №7-33 «Об установлении значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2 при исчислении  суммы единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» следующее изменение:
1.1. в Приложении 3 к решению Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 20.11.2014 г. №7-33 вид товара по виду продукции Общероссийского классификатора продукции  «меха, меховые и овчинно - шубные изделия (за исключением товаров для детей)» исключить.
      2. Настоящее решение опубликовать в газете «Заря.Ефремов» и обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения с 01.01.2020года.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]город Ефремов                                                                 А.Н.Богатырев